Fogo - 01 vaga

19 e

20/02/2026, de

09h às 12h e de

14 às 17h

Superintendência do Ibama em

Tocantins - 402 sul, Avenida

Teotônio Segurado, Cj. 01, Lote 06-

A, Plano Diretor Sul, Palmas/TO

01 ano,

prorrogável

por mais 02

anos

Da remuneração:

R$ 5.676,00 (cinco mil, seiscentos e setenta e seis reais).

Das atribuições:

Auxiliar a equipe técnica do Prevfogo na elaboração, execução e monitoramento das ações

relacionadas ao manejo integrado do fogo, bem como executar atividades técnico-administrativas

correlatas, em articulação com a equipe técnica local.